PHIẾU ĐĂNG KÝ
Khóa đào tạo K.18.16: Các biện pháp kiểm soát hóa chất và kháng sinh trong nuôi trồng, thu mua, chế biến và bảo quản thủy sản.
Khóa K 19.16:  HACCP Cơ bản trong Doanh nghiệp Chế biến thủy sản

( Quý DN điền đầy đủ thông tin và fax về số 043.7715084 hoặc gửi email: nguyenthanh@vasep.com.vn
	Khóa học
	Thời gian tổ chức
	Địa điểm tổ chức

	Khóa K 18.16
	Ngày 16/6/2016
	Khách sạn Cửu Long, số 52 Quang Trung, Quận Ninh Kiều, TP.Cần Thơ

	Khóa K.19.16
	Ngày 17-18-19/6/2016
	


Tên đơn vị đăng ký: ........................................................................................................................................................
Tên giao dịch: (Tên tiếng Anh viết tắt)..........................................................................................................................
Địa chỉ giao dịch:..............................................................................................................................................................
Địa chỉ ghi hóa đơn VAT.................................................................................................................................................
Tel:..................  Fax:......................Email:..............................................Người liên hệ. Mr/Ms: .....:..............................
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Là: Hội viên VASEP          Ngoài Hội viên VASEP              Mã số thuế .....................................................................
	TT
	Họ và tên
	Giới tính
	Chức

 vụ
	Mobile 

Cá nhân
	Email 

cá nhân
	K.18.

16
	K.19.

16

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


        1/ THÔNG TIN ĐĂNG KÝ:
	Phí Tham dự
K18.16
	Ngày đăng ký

	Hội viên VASEP

	Ngoài hội viên VASEP


		Trước 12h ngày 13/6/2016

	750.000 đ/khóa
	900.000 đ/khóa 

		Sau hạn nêu trên

	900.000 đ/khóa 
	1.200.000 đ/khóa 

	K19.16
	Trước 12h ngày 14/6/2016

	2.000.000 đ /khóa
	2.300.000 đ/ khóa

		Sau hạn nêu trên

	2.500.000 đ /khóa
	2.800.000 đ/ khóa


	

	Mức phí trên bao gồm: Phí xây dựng tài liệu, chi phí cho chuyên gia (không bao gồm K.18.16), ấn phẩm chuyên ngành, thuê địa điểm học, tài liệu, chứng chỉ cho học viên, ăn trưa và giải khát giữa giờ. Các chi phí khác cho Học viên (khách sạn, đi lại,...) do DN tự trang trải.

· Giảm 10% cho DN đăng ký từ 03 học viên/khóa và thanh toán muộn nhất vào ngày tổ chức khóa học.
· Việc hủy đăng ký hoặc đổi người tham dự cần được làm bằng văn bản và gửi Trung tâm VASEP.PRO bằng fax hoặc email. Nếu hủy đăng ký trước 12h ngày 13/6/2016 kinh phí tham dự đã nộp sẽ được hoàn trả 100%, các trường hợp huỷ sau đó, phí đăng ký sẽ không được hoàn trả.
· Ngay sau khi đăng ký, đề nghị gửi 01 tấm hình thẻ (cỡ 4x6 cm) dạng file ghi rõ “Tên học viên_Công ty” về email: nguyenthanh@vasep.com.vn để làm chứng chỉ cuối khóa cho học viên. 


2/ THANH TOÁN: Đề nghị Quý DN chuyển khoản ngay sau khi đăng ký để khẳng định sự tham gia. Doanh nghiệp CHUYỂN KHOẢN trước hạn đăng ký chương trình sẽ nhận được hóa đơn VAT ngay tại lớp học. 
Chi tiết tài khoản: Trung tâm Đào tạo và Xúc tiến Thương mại VASEP
Số tài khoản: 28554939 (VNĐ) - Ngân hàng Thương mại Cổ phần Á Châu (ACB) – CN Thăng Long.
	Mọi chi tiết xin liên hệ Nguyễn Thị Thanh
Tel: 04. 38354496 - ext 205, Mobile: 0973.168.611 
Email: nguyenthanh@vasep.com.vn ;Hoặc xem tại http://daotao.vasep.com.vn; facebook:vasep.pro.10
	           Lãnh đạo đơn vị 

                (Ký tên và đóng dấu)
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